
2024/2/21 17:29 云采链线上采购一体化平台

https://www.choicelink.cn/single-pages/notice-content.html?siteId=4795&contentId=380704&channelId=5139 1/2

广东省广裕集团高明实业有限公司两个消防沙池建设工程结果公告

2024-02-21 15:59:00

信息来源：广东省高明监狱云采链线上采购一体化平台 采购单位：广东省广裕集团高明实业有限公司 发布日期：2024年02月21日
发布机构：云采链（广州）信息科技有限公司 代理机构联系人：邹小姐 采购人联系人：广东省广裕集团高明实业有限公司

广东省广裕集团高明实业有限公司，于 2024-02-21 09:00:00 至 2024-02-21 12:00:00 就 广东省广裕集团高明实业有限公司两

个消防沙池建设工程（项目编号： CD-1707317538677）采用网上竞价方式进行采购, 现就本次采购的竞价结果公告如下：

一、项目信息

项目编号 CD-1707317538677

项目名称 广东省广裕集团高明实业有限公司两个消防沙池建设工程

最高限价金额 人民币41693.76元

二、采购时间

采购时间 2024-02-21 09:00:00 至 2024-02-21 12:00:00

三、报价汇总表

包组1：广东省广裕集团高明实业有限公司两个消防沙池建设工程

报价单位 总价 报价时间 备注

广东筑龙建安工程有限公司 37510.18元 2024-02-21 09:12:31

深圳市众裕建设有限公司 37004.69元 2024-02-21 09:19:07

佛山市高明长峰建设工程有限公司 34814.26元 2024-02-21 09:46:23

广东沧江建设有限公司 25012.42元 2024-02-21 10:02:57

广州巨人建设有限公司 28025.5元 2024-02-21 10:46:31

广东智选建设工程有限公司 37068.61元 2024-02-21 11:11:03 无效/不按要求提供资料

广东宏燕建设有限公司 39775.81元 2024-02-21 11:47:14 无效/未按采购文件要求进行报价

广东兴辉建筑有限公司 无报价 无报价

四、成交信息

包组1：广东省广裕集团高明实业有限公司两个消防沙池建设工程

包组名称 成交单位名称 总价 最终报价时间

广东省广裕集团高明实业有限公司
两个消防沙池建设工程

广东沧江建设有限公司 25012.42元 2024-02-21 10:02:57

备注说明：广东智选建设工程有限公司报价文件没有提供工程量清单报价（Excel版），没有按要求提供资料，报价无效。广东宏
燕建设有限公司报价文件的工程量清单报价缺少单位工程人材机汇总表，报价无效。

五、联系事项

采购单位 联系地址 联系人

广东省广裕集团高明实业有限公司 暂无信息 广东省广裕集团高明实业有限公司

六、代理机构

代理机构 联系人 联系电话



2024/2/21 17:29 云采链线上采购一体化平台

https://www.choicelink.cn/single-pages/notice-content.html?siteId=4795&contentId=380704&channelId=5139 2/2

云采链（广州）信息科技有限公司 邹小姐 020-87622828

云采链（广州）信息科技有限公司

2024-02-21

责任声明：
本页面提供的内容是由广东省广裕集团高明实业有限公司委托云采链（广州）信息科技有限公司发布的，广东省广
裕集团高明实业有限公司对本项目的竞价结果负相关责任且拥有最终解释权。


